МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,
e-mail: info@minobmauki.gov.ru, http://www.minobmauki.gov.ru

31.08.2022

На №

№ МН-12/з-87 89

от

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях заключения образовательной организацией договора

по вопросам образования с иностранными организациями
(или иностранными гражданами)

Выдано: федеральному государственному бюджетному образовательному
учреждению высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет».

Наименование иностранной организации (Ф.И.О. (отчество при наличии)
иностранного гражданина): Федеральный университет Минас-Жерайс
(Бразилия).

Предмет и срок действия договора: реализация программ академической
мобильности. Срок действия договора - 5 лет с даты подписания
(14 сентября 2018 г.).

Вывод относительно заключения образовательной организацией договора:
информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

L Заместитель директора Департйм^г
международного сотрудничест в

Подлинник электронного документа, подписанного
ЗП, хранится а Межведомственной системе та> гроииого документооборот Миииоерста
науки и высшего образований Российской Федерации

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; OOE2FC1F3FF99C142067C3D0923C9113D3

Владелец: Терашкееич Сергей Константинович

Действителен с 20-10-2022 до 13-01 -2024

С.К. Терашкевич

Входящий 'У
от

№
Документ зарегистрирован № МН-12/3-8789 от 31.08.2022 Малахов А.В. (Минобр)
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.11.2022 12:49

,..!

mailto:info@minobmauki.gov.ru

От Кого:
Тема:
Дата:
Кому:

spbu <spbu@spbu.ru>

FW: Международные соглашения: Заявка ID 6269

Втр, 01 Ноя 22 16:44:31

СД-3 <odo.sd3@spbu.ru>

1
й

From: v.koytova@spbu.ru [mailto:v.koytova@spbu.ru]
Sent: Tuesday, November 1, 2022 4:40 PM
To: rector@spbu.ru
Cc: a.chubsa@spbu.ru
Subject: FW: Международные соглашения: Заявка ID 6269

Прошу принять на регистрацию

From: ias@mirea.ru <ias@mirea.ru>
Sent: Tuesday, November 1, 2022 4:34 PM
To: v.koytova@spbu.ru
Subject: Международные соглашения: Заявка ID 6269

Международные соглашения

Заявка ID 6269

Заявка ID 6269 перешла в статус "Согласовано".

ID заявки 6269

Наименование
организации

Санкт-Петербургский государственный
университет

Дата заявки 19.07.2022

Дата и номер
исходящего

Файл во вложении.

01/1-33-4003 от 06.09.2022

mailto:spbu@spbu.ru
mailto:odo.sd3@spbu.ru
mailto:v.koytova@spbu.ru
mailto:ias@mirea.ru

€> 2022 Международные соглашения.

Приложение: iOcJqcfBnz7oP2VMVkXupzcZz1OK3s0e2QsSaQQI.pdf (359 K6bytes)